1

平成 28 年 1 月 21 日

各      位
会 社 名  株式会社 ジャムコ
代表者名  代表取締役社長 鈴木 善久

（コード番号 7408 東証第 1 部）
問合せ先  取締役常務執行役員（経営企画担当、

人事・総務管掌）  木村 敏和
 （TEL．0422－31－6112）

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり決議しましたのでお知らせいたします。

記

１．代表取締役他の異動（平成 28 年 4 月 1 日付）

氏 名 新 現

鈴木 善久 取締役会長 代表取締役社長

大喜多 治年 社 長 伊藤忠商事株式会社常勤監査役

なお、大喜多治年は、平成 28 年 4 月 1 日付で当社執行役員に就任し、平成 28 年 6 月開催予定の定時株主総

会及び同日開催の取締役会の決議を経て代表取締役社長に就任する予定です。大喜多治年の経歴等について

は添付資料をご参照下さい。

また、鈴木善久は、取締役の任期満了となる平成 28 年 6 月開催予定の定時株主総会の終結のときを以って退

任する予定です。

２．異動の理由

取締役任期満了に伴い新たな経営体制を敷くため。

なお、その他の役員人事・経営体制につきましては、決定次第お知らせいたします。

以上

2

【添付資料】

新任代表取締役の経歴等

氏名（よみがな） 大喜多 治年（おおきた はるとし）

生年月日 昭和 33 年 3 月 21 日生

略歴 昭和 55 年４月

平成 12 年 10 月

平成 20 年４月

平成 23 年４月

平成 24 年４月

平成 25 年４月

平成 27 年４月

平成 27 年６月

伊藤忠商事㈱入社

同社ビジネス機能統合部長

伊藤忠インターナショナル会社機械部門長

伊藤忠商事㈱執行役員 新エネルギー・石炭部門長

同社石炭・原子力・ソーラー部門長

同社プラント・船舶・航空機部門長

同社顧問

同社常勤監査役

現在に至る

所有当社株式数 0 株（平成 28 年 1 月 21 日現在）

就任予定日 平成 28 年 6 月 定時株主総会日

以上